金・銀用埋没材価格の値上げのお知らせ

お客様各位

貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

また、平素より格別なごひいきを賜り、心より御礼申し上げます。

さて、平素よりご使用をいただいております金・銀・銅合金用埋没材の一部の製品に付きまして価格の改

定を致します。

近年、シリカ材などの価格上昇を受け、米国より輸入しております埋没材の価格が値上げとなりました。

重ねて輸入にかかわる輸送費の大幅な値上げもともない、弊社といたしましても値上げ分の吸収が従来

の価格では不可能となり、やむなく値上げのお願いを申し上げなければならなくなりました。

今回の値上げの対象となる製品は、米国 R&R 社製の『ウルトラベスト』及び『ウルトラベスト MAXX』

となります。価格の詳細に付きましては下記の通りとなります。

ウルトラベスト         旧価格 \8,000（税別）   新価格 ￥８，３００（税別）

   ウルトラベスト MAXX    旧価格 \9,200（税別）   新価格 ￥９，５００（税別）

新価格実施日          令和４年２月１日より

大変勝手なお願いとなりますが、弊社でも断腸の思いで値上げを踏み切らざるを得なくなり、この度の

値上げのご通知となりました。

大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のうえ、ご承知いただけるようお願い申し上げます。

今後とも、相変わらずのお引き立ての程を心よりお願い申し上げます。

令和４年１月 21 日

吉田キャスト工業株式会社

代表取締役  吉田 稔